

Peter Kvarnhem 08-508 29 390

Kompletterande ägardirektiv

Genomförande av Open Stockholm Award 2014

Energiplan för Stockholm

Handlingsplan för ökad insamling av matavfall i Stockholms stad

Program för kvalitetsutveckling

Förslag till beslut

Styrelsen beslutar följande.

1. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut avseende Open Stockholm Award 2014 godkänns.
2. S:t Erik Markutveckling ska, i tillämpliga delar, använda de för staden gemensamma lösningar som utvecklas i projektet Open Stockholm Award.
3. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut avseende Energiplan för Stockholm godkänns.
4. Anmälan av kommunfullmäktiges beslut avseende Handlingsplan för ökad insamling av matavfall i Stockholms stad för biologisk behandling godkänns.
5. Anmälan av program för kvalitetsutveckling godkänns.

Stockholm som ovan

Marie Wallhammar

Ärendet

Koncernstyrelsen beslutade 2013-12-09 om kompletterande ägardirektiv m.m. för bolagen inom koncernen Stockholms Stadshus AB avseende Stockholm Open Stockholm Award, Energiplan för Stockholm och Handlingsplan för ökad insamling av matavfall i Stockholms stad för biologisk behandling. Koncernstyrelsen beslutade 2012-05-08 om Program för kvalitetsutveckling.

Nya ägardirektiv ska anmälas och antas av S:t Erik Markutvecklings styrelse för att sedan i förekommande fall inarbetas i bolagets egen verksamhet.

Nedan redovisas ärendena i korthet. Komplet information finns hos administrationen för

S:t Erik Markutveckling AB Org.nr 556064-5813
Postadress
105 35 STOCKHOLM

Besöksadress
Kaplansbacken10

Telefon
08-508 290 00
E-post
info@sterikmark.se

Fax
08-509 290 80

Ingår i
koncernen
Stockholms
Stadshus AB



S:t Erik Markutveckling eller via den digitala tjänsten Insyn: www.stockholm.se/insyn.

Förslag till genomförande av Open Stockholm Award 2014

Koncernstyrelsen behandlade per 2013-12-09 ärendet ”Förslag till genomförande av Open Stockholm Award 2014” (utl. 2013:134). Kommunstyrelsen beslutade oktober 2011 om en handlingsplan för ”Vidareutnyttjande av öppna data från Stockholms stad, dnr 049-457/2011”. Handlingsplanen föreslår ett antal åtgärder som staden kan genomföra i tillämpningen av PSIlagen (lagen om vidareutnyttjande av handlingar från den offentliga förvaltningen) och lagen om geografisk miljöinformation. I samband med Stockholms stads lansering av öppna data genomfördes under våren 2012 tävlingen ”Open Stockholm Award”. Open Stockholm Award resulterade i 336 inkomna bidrag i idétävlingen och 42 appar. Stadsledningskontoret föreslår att Open Stockholm Award genomförs på nytt år 2014 med i princip samma koncept som år 2012, men med vissa ändringar och kompletteringar enligt förslaget (bilaga 1). S:t Erik Markutveckling får därefter i förekommande fall tillämpa för bolaget relevanta förslag.

Energiplan för Stockholm

KF behandlade 2013-10-14 ärendet Energiplan för Stockholm (utl. 2013:136). Energiplanen syftar till att dra upp riktlinjerna för stadens energianvändning och energiförsörjning samt ge en översiktlig bild av de närmaste årens utmaningar för att kunna bli en energieffektivare och på längre sikt fossilbränslefri stad. Energiplanen är inte ett handlings- eller åtgärdsprogram för att minska utsläpp och energianvändning – detta hanteras i stället via Stockholms miljöprogram. Den är ett planeringsunderlag som övergripande utvecklar översiktsplanens skrivningar och planeringsinriktningar (bilaga 2).

Handlingsplan för ökad insamling av matavfall i Stockholms stad

KF behandlade 2013-10-14 ärendet Handlingsplan för ökad insamling av matavfall i Stockholms stad för biologisk behandling (utl. 2013:121). Kommunfullmäktige beslutade i budget för 2012 att staden ska höja ambitionen när det gäller matavfallsinsamling i syfte att öka tillgången till biogas i regionen. I budgeten konstaterades samtidigt att staden ska ha som inriktning att påbörja en utökad insamling från såväl privathushåll som storhushåll och ska sträva efter att nå det nationella målet avseende insamling av matavfall. Kommunstyrelsen och Stockholm Stadshus AB fick i uppdrag att utreda frågan och presentera en handlingsplan för måluppfyllelse. Handlingsplanen beskriver hur stadens arbete med matavfallsinsamling ser ut idag, vilka åtgärder som föreslås vidtas för att målet ska nås och vilken roll och uppdrag stadens egna nämnder och bolag förväntas ha under perioden fram till och med 2018 (bilaga 3).

Program för kvalitetsutveckling

Koncernstyrelsen behandlade per 2012-05-08 Stockholms program för kvalitetsutveckling. Programmet utgår från att Stockholms stads service ska vara präglad av god kvalitet samt valfrihet och mångfald för den enskilde. Utvecklingen av kvalitetsarbetet i samtliga verksamheter syftar till att nå målen om att kvalitet och valfrihet ska utvecklas och förbättras, nöjda brukare av den kommunalt finansierade servicen samt arbetstillfredsställelse bland stadens anställda. Syftet med stadens program för kvalitetsutveckling är att säkerställa ett systematiskt och strukturerat arbetsätt för att få till stånd en ständig utveckling och förbättring av stadens verksamheter. Genom ett systematiskt kvalitetsarbete ska, utifrån givna resurser, största möjliga nytta, i förhållande till förväntat relevant resultat, åstadkommas för stockholmarna. Utmaningen är att skapa en resultatkultur där varje medarbetares handling styrs utifrån vilket resultat den ska leda till för stockholmarna.

Stadens kvalitetsarbete ska kännetecknas av:

- Att stockholmarnas synpunkter värdesätts, tillvaratas och utgör en viktig grund för kvalitetsutveckling
- Att ledningen på alla nivåer har ett tydligt och ansvarstagande ledarskap och prioriterar det systematiska kvalitetsarbetet där resultat för stockholmarna står i centrum
- Att alla medarbetare har ansvar för kvalitetsarbetet och kvalitetsutvecklingen inom sitt ansvarsområde
- Att alla nämnder och styrelser systematiskt sprider och använder sig av goda exempel i syfte att utveckla verksamheten

Samtliga bilagor finns att hämta i elektronisk form från www.insyn.stockholm.se.